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صفحه2

رهبر انقلاب در دیدار رئیس جمهور عراق:

استقلال و اعتلای عراق 
برای جمهوری اسلامی ایران بسیار مهم است

عبداللطیف  رشــید رئیس جمهور عراق و هیات همراه عصر دیروز )شــنبه( با حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقاب اســامی دیدار و 
گفت وگو کردند. رهبر انقاب در این دیدار گفتند: پیشرفت، سعادت، استقال و اعتای عراق برای جمهوری اسامی ایران بسیار مهم 

است. گسترش همکاری های دو جانبه و اجرایی شدن توافق های انجام شده به نفع هر دو کشور است.

در آستانه استیضاح وزیر صمت منتشر شد

لیست نمایندگانی که 
شاسی بلند گرفتند

پنج سال از تصویب قانون حمایت از معلولان گذشت

ناامیدی قطعی معلولان از وعده های دولت
پنج سال از تصویب قانون حمایت از معلولان و اباغ رسمی  آن برای اجرا توسط رئیس جمهور وقت به تمامی دستگاه های دولتی عمومی  می گذرد . در این پنج سال با اینکه قانون حمایت از معلولان 
به قانون رسمی  و جاری کشور تبدیل و اجرای آن الزام آور شده  اما شاهد بی توجهی گسترده نهادها و دستگاه های دولتی و عمومی  به این قانون هستیم. برخی از مسئولان مانع بزرگ بر سر راه اجرای  
این قانون را عدم تخصیص بودجه به آن می دانند، برخی دیگر عدم مسئولیت پذیری مدیران دستگاه های صاحب وظیفه در قبال معلولان را علت اصلی عدم اجرای این قانون برمی شمارند  و گروهی نیز 

معتقدند ناآگاهی و فقر اطاعاتی در بدنه مدیران جامعه  این غفلت عمومی  را رقم زده اما واقعیت این است  که هم دولت قبلی و هم دولت فعلی نسبت به این قانون نگاه وظیفه مندانه  ندارند .

ترامپ و بایدن مطلوب انتخابات الکترال 2024 نیستند

دسانتیس، رقیب جدید ترامپ در حزب جمهوری خواه
پدران آمریکا معتقد بودند که سیستم حاکمیت ایالات متحده همانند یک ساعت مبتنی بر نخبگان کار می کند؛ اما امروز همه می گویند که ساعت واشنگتن کوک نیست. نه »دونالد ترامپ« دیوانه و 
نه »جو بایدن« پیر؛ مطلوب ریاست جمهوری آمریکا نیستند. »ریچ لوری« در پولتیکو می نویسد که رئیس جمهوری فعلی آمریکا بر تمایز خود از رئیس جمهوری پیشین آمریکا تمرکز کرده  است. بایدن 
می گوید که ترامپ یک تهدید برای هنجارهای سنتی آمریکا است. نکته جالب اینجاست که هر دو حزب جمهوری خواه و دموکرات هم تاش می کنند مواضع خود را به عنوان سیاست »عادی« در مقابل 

سیاست »دیوانه« تنظیم کنند. نبرد نهایی برای ریاست جمهوری در سال ۲۰۲۴ بر سر این خواهد بود که کدام حزب »عادی تر« است.

200 نفر در تصادفات تعطیلات عید فطر جان باختند

حسین راغفر، استاد اقتصاد دانشگاه:

کسی جرأت برخورد با ابربدهکاران بانکی را ندارد
صفحه5

صفحه2

 

دکتر جواد صادقی مجد، مدیرعامل شرکت »چند 
وجهی فولاد لجستیک« با اعام این مطلب در تشریح 
فلســفه وجودی شــرکت افزود: در پی احساس نیاز 
فولاد خوزســتان به مدیریت حمل و نقل مواد اولیه 
محصولات مجموعه در ســال 1396، با خرید سهام 
شــرکت حمل و نقل گنجینه پردیس اهواز، اقدام به 
راه اندازی شرکت »چند وجهی فولاد لجستیک« کرده 

که این شرکت در سال 1398 به ثبت رسیده است.
صادقی مجد با بیــان این مطلب که تعداد 19۰1 
دستگاه واگن و 3۲ کامیون به صورت ملکی و 11۰۰ 
واگن اســتیجاری در اختیار این شرکت است، افزود: 
شــرکت »لوکوموتیوریــل اروند« به عنــوان یکی از 
زیرمجموعه های شرکت چند وجهی فولاد لجستیک 
ماموریت تعمیر و نگهــداری واگن های این مجموعه 
را به عهده دارد؛ ضمــن آنکه ایجاد پایانه اختصاصی 
حمل و نقــل در مجتمع، نمایندگی شــرکت »آریا 
دیــزل« که خدمات فنی و تعمیرات کامیون های این 
مجموعه است، ایجاد خدمات رفاهی رانندگان، پایان 
نوبت دهی و سامان دهی فولاد لجستیک در اهواز و... از 
جمله اقدامات شرکت چند وجهی فولاد لجستیک در 
حوزه حمل و نقل به شمار می رود. وی افزایش تعداد 
کامیون های تحت تملک این مجموعه به میزان 1۰۰ 
دستگاه در سال 1۴۰۲، دریافت مجوز ایجاد بازارگاه 

الکترونیکی به عنوان یک شــرکت بزرگ مقیاس به 
منظور افزایش سرعت و تسهیل در ارائه خدمات حمل 
و نقل کشــور را از جمله طرح های توسعه در دستور 
کار مجموعه اعام و خاطرنشان کرد: بخش عمده ای 
از واگن های شــرکت چند وجهی فولاد لجســتیک 
کشورهای روسیه و اوکراین تامین شده و مابقی آنها از 
شرکت های مطرح واگن سازی داخلی خریداری شده 
است. مدیرعامل شرکت چند وجهی فولاد لجستیک 
افزود: ظرفیت کلی حمل بــار این مجموعه در حال 
حاضر بالغ بر 1۰ میلیون تن اســت  که از این میزان 
6 میلیــون تن آن مختص حمل با فولاد خوزســتان 
از قبیل مواد اولیه، فروش و صادرات اســت، عاوه بر 
آن حمل مواد اولیه و محصول نهایی فولاد شــادگان، 
سیمیدکو، فولاد قائنات با ظرفیت چهار میلیون تن، 
فولاد کاوه شــرق با ظرفیت یک میلیون تن حمل بار 
به فولاد خوزستان، فولاد اکسین خوزستان، گروه ملی 
صنعتــی فولاد ایران )اهواز(، لوله و نــورد اهواز و... از 

خدمات این مجموعه بهره مند می شوند.
او درخصوص نحــوه حمل و انبارداری محصولات 
فولاد خوزستان نیز افزود: حمل و انبارداری محصولات 
صادراتی فولاد خوزســتان در انبــار 7 هکتاری این 
مجموعه در اسکله بندر امام صورت می پذیرد. صادقی 
مجد گفت: در دهه های گذشــته، استفاده از خدمات 

راه آهن جمهوری اســامی ایران جهت حمل بارهای 
صنعتی نسبت به جاده ای به عنوان یک مزیت تلقی 
می شــد اما امروز هزینه حمل ریلــی برای صاحبان 
صنایع بســیار بیشــتر از حمل جاده ای و دلیل آن را 
می تــوان هزینه های گزاف حتی دسترســی راه آهن، 
خریــد قطعات، تعمیر، نگهــداری، تخلیه و بارگیری 
دانست. وی با اشاره به این مطلب که از دو میلیون و 
7۰۰ هزار تن محصول فولاد خوزستان که مقرر شده 
بود در سال جاری از طریق ریل حمل شود )علی رغم 
بهره گیری از ظرفیت سایر شرکت های حمل و نقل به 
میزان 11۰۰ واگــن(، تنها دو میلیون تن آن محقق 
شده، افزود: به طور مثال در محور لرستان با ظرفیت 
روزانه بیش از 8 میلیون تن تقاضا، تنها سه میلیون تن 

از ظرفیت ریلی وجود دارد.
او افزود: از سوی دیگر مبدا چادرملو که قوی ترین 
و منظم ترین شرکت ریلی را داراست، تنها 7 سرویس 
در طول ۲۴ ساعت بارگیری دارد که دلیل آن کمبود 
ایستگاه های بارگیری ریلی است و این مهم در حالی 
اتفاق می افتد که در حوزه جاده ای محدودیتی از نظر 

تعداد ایستگاه های بارگیری و تخلیه وجود ندارد.
مدیرعامل شــرکت چند وجهی فولاد لجستیک 
تحمیل هزینه های بارگیری به دلیل کمبود ایستگاه 
به شــرکت های حمــل و نقل را از عوامل مســتقیم 
افزایــش قیمت نهایی محصولات فولادی برشــمرد 
و تصریــح کرد: بودجه حمل و نقل در ســال 1۴۰۲ 
نسبت به سال 1۴۰1 با رشد 3۲ درصدی مواجه بوده 
اما پرواضح اســت که به دلیل فزونی میزان تقاضا به 
ظرفیت موجود، در راه آهن جمهوری اسامی اراده ای 
برای دســت یابی به نیازهای کشور در حوزه حمل و 
نقل از جمله مسافری، کالای استراتژیک، سوخت و... 

وجود ندارد.
وی خرید واگن به دلیل عدم وجود زیرساخت های 
ریلی مناسب را توجیه ناپذیر دانست و با بیان اینکه این 
مهم نه تنها موجب می شود تا ظرفیت حمل مقرر شده 
برای فولاد خوزستان به طور کامل محقق نشود بلکه 
از رقابتی شدن و ارائه خدمات به سایر متقاضیان بازار 
حمل و نقل نیز جلوگیــری می کند، افزود: در برخی 
شرایط، علی رغم تمام مزیت های حمل ریلی از جمله 
زیست محیطی، ایمنی حمل، ظرفیت و زمان حمل 
بار و... هزینه های سرسام آور حمل ریلی موجب ایجاد 
حاشــیه زیان محصول نهایی می گردد که به تبع آن 
برخی صاحبان صنایع وادار به چشــم پوشــی از این 

شیوه مناسب حمل کالاهای صنعتی می شوند.
صادقــی مجد عدم انطبــاق هزینه های تعمیرات 
و نوســازی قطعات و درآمد حاصــل از حمل بار را از 
دیگر مشکات این مجموعه برشمرد و گفت: افزایش 
صددرصدی نرخ قطعات در برابر افزایش 3۲ درصدی 
نرخ کرایه حمل هم خوانــی ندارد و تا زمانی که اراده 
ملی برای توسعه ناوگان و خطوط ریلی در کشور ایجاد 

نشود، مشکات این حوزه  حل نخواهد شد.

از سوی دکتر صادقی مجد، مدیرعامل شرکت »چند وجهی فولاد لجستیک« عنوان شد:

افزایش 32 درصدی هزینه حمل و نقل  در مقابل رشد صددرصدی قیمت قطعات!
 اراده ملی برای حل مشکلات ریلی کشور وجود ندارد

با واگذاری حوزه حمل و نقل به ویژه حمل ریلی به بخش خصوصی از مشکلات 
سرمایه گذاری و عدم توسعه یافتگی این حوزه جلوگیری شود.



روز ملی خلیج فارس، نمادی برای یک یادآوری تاریخی سه هزار ساله

این خلیج همیشه پارس می ماند

عربســتان  نقشــه 
به  مربوط  ســعودی 
ســال ۱۹52 میلادی 
که نام خلیج فارس را 
نشان می دهد

 ۱۱2۶ سال  ایران،  نقشهٔ 
چــاپ  خورشــیدی، 
لندن، ۱۷4۷  شــده در 
میلادی. نام خلیج فارس 
 »Persian Gulf«
عمان  دریــای  نــام   و 
»Persian Sea« نوشته 

شده  است.
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